PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul – RS – Capital Farroupilha

Rua Barão de Caçapava, 621 – CEP 96.570-000 – Caçapava do Sul - RS
Site: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br Fone: (55) 3281-2044 / 2428

EDITAL NÚMERO 29/2025

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 20/2025

O Presidente da Câmara de Vereadores de Caçapava do Sul, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO, o Processo de Dispensa de Licitação nº
20/2025, com fundamento no art. 75, da Lei 14.133/21.

1.0 OBJETO:

Contratação da Empresa BANRISUL SOLUÇÕES EM PAGAMENTOS S.A. INSTITUIÇÃO DE

PAGAMENTO, inscrita no CNPJ: 92.934.215/0001-06, para dar prosseguimento no serviço de vale-

alimentação creditado em cartão para servidores do Poder Legislativo.

TOTAL ESTIMADO: R$ 0,00 (ZERO REAIS).

CNPJ: 92.934.215/0001-06 – BANRISUL SOLUÇÕES EM PAGAMENTOS S.A.

2.0 DOTAÇÕES:

010310001.2.004000 MANUTENÇÃO E PAGAMENTO DA FOLHA DE PESSOAL E ENCARGOS.

3.3.90.46.00.00.00 AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO – 21

Caçapava do Sul, 08 de abril de 2025.

José Celso Brito Teixeira
Presidente Câmara de Vereadores Caçapava do Sul

http://www.camaracacapava.rs.gov.br/
mailto:contato@cacapava.rs.gov.br